
 

INSC.  SISU

SISU - CHAMADA PÚBLICA - 20-03-2014
Categoria: Ampla Concorrência

CAT NOTA

VAGAS - AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

M A DI

SEMESTRE:

Goiânia
6

A240 Farmácia (bacharelado)-integral

2
ORDEM DE CONVOCAÇÃO

524.32314280AC

512.566385654AC

505.86185976AC

503.82743554AC

498.31010056AC

497.586204032AC

483.822156018AC

433.723559154AC

432.949202120AC

429.641884428AC

407.482270014AC



 

INSC.  SISU

SISU - CHAMADA PÚBLICA - 20-03-2014
Categoria: Ampla Concorrência

CAT NOTA

VAGAS - AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

M A DI

SEMESTRE:

Goiânia
1

A250 Medicina Veterinária (bacharelado)-integral

2
ORDEM DE CONVOCAÇÃO

666.247215927AC

663.962667749AC

663.224824024AC

662.424057288AC

656.487904142AC

654.867644648AC

653.683657384AC

651.82706088AC

651.582635949AC

649.846803119AC



 

INSC.  SISU

SISU - CHAMADA PÚBLICA - 20-03-2014
Categoria: Ampla Concorrência

CAT NOTA

VAGAS - AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

M A DI

SEMESTRE:

Goiânia
2

A255 Nutrição (bacharelado)-integral

2
ORDEM DE CONVOCAÇÃO

557.27231672AC

550.88392964AC

540.77065241AC

537.76666988AC

534.626919175AC

534157642AC

532.086114405AC

5178012016AC

472.861023226AC

470.77025794AC

464.447221064AC



 

INSC.  SISU

SISU - CHAMADA PÚBLICA - 20-03-2014
Categoria: Ampla Concorrência

CAT NOTA

VAGAS - AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

M A DI

SEMESTRE:

Goiânia
1

A302 Administração (bacharelado)-predominantemente noturno

2
ORDEM DE CONVOCAÇÃO

586.649237436AC

579.429231637AC

571.022570908AC

569.89056158AC

564.327298319AC

553.241417839AC

536.72272254AC

530.927332902AC

528.36572795AC

526.166061762AC

524.027121806AC

513.429386004AC

509.141450190AC

508.686532958AC

501.148121846AC

489.72445070AC

483.867089882AC

477.227679040AC

476.881996015AC

474.268211594AC


